中联公司临兴神府区块大修井项目评审细则
标段编号：2024-ZWXJ-FW-55/01

评标方法：有限数量制

序号 评审环节 评审因素 评审标准

1 供应商行为分析 硬件信息 对比各投标文件所使用的电脑硬件信息，看是否存在共用电脑的情况

2 供应商行为分析 标书相似度 检查各投标文件之间文本内容的相似度

3 供应商行为分析 标书文件信息检查 对标书文件作者的审查，作为判断围串标的依据之一

4 资格评审标准 ★营业执照 详见第一章资审公告第3.1条

5 资格评审标准 ★安全生产许可证 详见第一章资审公告第3.2条

6 资格评审标准 ★QHSE管理体系论
证 详见第一章资审公告第3.3条

7 资格评审标准 ★QHSE资格审查 详见第一章资审公告第3.4条

8 资格评审标准 ★投标授权 是否法定代表人签署或加盖法人公章，授权代表签署并该加盖法人公章的须提供法
人代表授权书

9 资格评审标准 ★投标承诺书 资格预审申请人须按，第五章资审申请文件格式（4）提供承诺书。

10 资格评审标准 ★财务要求 符合第一章资审公告第3.5条规定

11 资格评审标准 ★业绩要求 符合第一章资审公告第3.6条规定

12 资格评审标准 ★设备要求 符合第一章资审公告第3.7条规定

13 资格评审标准 ★关键人员要求 符合第一章资审公告第3.8条规定

序号 评审环节 评审因素 评审标准

14 资格评审标准 ★联合体投标 符合第一章资审公告第3.9条规定

15 资格评审标准 ★本项所列情形投
标将被拒绝 不得存在第二章“招标人须知”1.4.3条情形

16 资格评审标准 ★公开要求

投标人务必确保开标环节“资质、业绩信息及对招标文件星号条款响应情况”中公
开的资质、业绩内容与投标文件中提供的资质、业绩内容一致。未按要求在开标环
节“资质、业绩信息及对招标文件星号条款响应情况”中进行公开的资质、业绩信
息，评标阶段不予认可（提示：对在开标环节未公开的资质、业绩内容，即使投标

文件中提供了也不认可，不再评审）。

17 资格评审标准 ★其它 申请人不存在法规或资格预审文件应当否决投标的情形。

18 商务技术评分标准 项目业绩
（满分：9分）

满足本章表一资格评审标准的业绩要求，得基本分3分，每多提供满足资格评审标
准要求的1口直定井业绩加0.2分，最高加2分；每多提供满足资格评审标准要求的

1口水平井业绩加0.4分，最高加4分。

19 商务技术评分标准 平均营业收入
（满分：1.5分）

1）平均净资产≥3000万元得1.5分；
2）3000万元＞平均净资产≥1000万元得1分；
3）1000万元＞平均净资产≥500万元得0.5分；

4）平均净资产＜500万元得0分。
以2020-2022年度财务会计报表平均值计算，成立不足三年，以成立年份至2022年的

财务数据计算

20 商务技术评分标准 项目经理
（满分：1.5分）

满足本章表一资格评审标准的项目经理要求，得基本分1分；具有5年以上项目管理
工作经验的，加0.5分。 注：工作经验以申请文件格式《提名的关键人员简历》为

准。

21 商务技术评分标准 技术主管
（满分：2分）

满足本章表一资格评审标准的技术主管要求的，得基本分1分；具有5年以上大修井
技术管理经验的，加0.5分；提供石油工程相关专业中级工程师及以上职称的，加
0.5分。 注：取得职称必须为井下作业、石油工程类专业，须提供职称证书扫描件

。工作经验以申请文件格式《提名的关键人员简历》为准。

22 商务技术评分标准 安全主管
（满分：1.5分）

满足本章表一资格评审标准中安全主管要求的，得基本分1分；具备10年以上修井
工程安全管理经验加0.5分 。注：工作经验以申请文件格式《提名的关键人员简历

》为准。

23 商务技术评分标准 现场打捞工程师
（满分：2分）

满足本章表一资格评审标准中现场打捞工程师要求的，基本分1分；每多提供一名
人员符合资格评审要求的人员加0.5分，最多加1分。

24 商务技术评分标准
专职安全员（现场

）
（满分：1.5分）

需提供3人，具有大专及以上学历，持有有效的安全生产资格证、井控证、H2S培训
证和HSE证，3年以上油气行业工作经验，每名得分0.5分。

注：1）若为自有人员需提供与申请人签订的劳务合同，若为劳务派遣，需同时提
供申请人与劳务公司及劳务公司与个人的劳动合同；工作经验以申请文件格式《提

序号 评审环节 评审因素 评审标准

名的关键人员简历》为准。
2）安全生产资格证为国家或地方应急管理部门颁发的安全生产管理人员资格证书

。

25 商务技术评分标准 商务条款偏离
（满分：1分）

（以商务偏离表中所列出的偏离项进行评议）没有偏离得1分；如有偏离，每偏离
一项扣0.5分，扣完为止。

26 商务技术评分标准 施工设备
（满分：25分）

1、满足本章表一资格评审标准的修井设备要求的，得基本分6分（如提供设备能力
高于审查要求，也视为合格）。

2、每多提供1套符合资格要求的修井设备，每套加3分，最多加12分。
3、每套修井设备使用年限≤5年，加1分（使用年限以设备铭牌所注制造时间为准

进行计算），最多加7分。
注：提供一览表，一览表内容包含上述评分项目，一览表下提供上述评分证明材料
，①须提供铭牌照片及以上设备照片；②修井作业设备须提供购买合同或购买发票
，③修井作业设备，须提供有效期内的检测报告（检测报告须具有 MA或CMA认证

标识）。

27 商务技术评分标准 配套工具
（满分：13分）

1、满足本章表一资格评审标准配套工具要求的，得基本分5分；
2、每多提供1套符合资格要求的配套工具，每套加4分，最多加8分。

注：配套工具证明材料需提供设备清单、照片，如为自有设备，需提供购买合同或
购买发票，如为租赁须提供租赁合同。

28 商务技术评分标准
智能化、电动修井

设备
（满分：8分）

1、每提供1部智能化修井机加2分，最多加4分（智能化标注：需配备自动控制系统
包含修井机主机、地面输送系统、钻台面操作系统、自动化二层台排管系统、集成

控制系统等）。
2、每提供1部电动修井机加2分，最多加4分。

3、不提供不得分。
注：提供一览表，一览表内容包含上述评分项目，一览表下提供上述评分证明材料

（包含设备照片、购买或租赁合同等）。

29 商务技术评分标准 技术和管理措施
（满分：8分）

健康、安全、环保（尤其针对返排液及作业产生的工业垃圾）技术措施：有针对工
区内大修作业的相关措施，针对性强且合理可行，得6-8分；措施有一定针对性且

合理可行，得3-5分；措施有一定针对性但描述简单，得1-2分；没有不得分。

30 商务技术评分标准 服务质量控制措施
（满分：10分）

根据水平井捞煤粉、油管切割、漏失井冲砂、生产管柱解卡、套管补贴、套管修复
、钻磨铣、钻塞、封井、找漏堵漏、复杂打捞等工序特点，制定针对本区域修井施

工过程中的质量控制措施； 1）质量控制措施合理，针对性强得7-10分；
2）质量控制措施较合理，针对性较强，具有一定的指导意义，得3-6分；

3）质量控制措施，针对性不强，描述简单得1-2分；
4）没有不得分。

31 商务技术评分标准
作业风险管理控制

措施
（满分：6分）

针对不同大修井作业内容制定相应的应急预案：
1）应急预案合理，针对性强得5-6分；

2）应急预案较合理，针对性较强，具有一定的指导意义，得3-4分；
3）应急预案，针对性不强，描述简单得1-2分；

序号 评审环节 评审因素 评审标准

没有不得分。

32 商务技术评分标准 企业管理
（满分：8分）

1.具有全面的项目管理制度文件（岗位职责、管理制度、考核制度），科学合理全
面，每项得1分，最多得3分，不提供不得分；

2.须在工区内成立项目组，项目组各岗位人员配置齐全（项目经理、技术主管、安
全主管、协调主管、技术支持专家），且岗位职责分工明确，每岗得1分，最多得

5分 。

33 商务技术评分标准 技术条款偏离
（满分：2分）

（以技术偏离表中所列出的偏离项进行评议）没有偏离得2分；如有偏离，每偏离
一项扣1分，扣完为止。